
Uchwała Nr XLIII.310.2023 

Rady Gminy Jarocin 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 1a, 

ust. 3a-4b, ust. 6-6b, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

sąsiedzkie oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także 

trybu ich pobierania stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Tracą moc: Uchwała Nr XXVI.184.2017 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 26 października 

2017 r. w sprawie wprowadzenia formy usług opiekuńczych – pomocy sąsiedzkiej 

świadczonej przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarocinie oraz określenia zasad odpłatności 

za te usługi, oraz Uchwała Nr X.74.2019 Rady Gminy Jarocin z dnia 25 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia formy usług opiekuńczych – pomocy 

sąsiedzkiej świadczonej przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarocinie oraz określenia zasad 

odpłatności za te usługi. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 


